


Pkt. 1 - Sruba M12x40-8.8 ; Bolf

Sruba M12x45-8.8; Bolt
Podkt. sprez. 12,2, Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez. 12,2 Spring Washer

Pkt. 1 Podkf. okr. 13, Plain Washer

Pkt. 2

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt

HAKPO L

Nr katalogowy ~ Marka
26-111 Kowlesy, Chojnata 23 A

JIO025  Jeep Grand Cherokee od 03/99-2005 (el. +48 46 831 73 31

a4 P







